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Adapter Basil Mik Adapter Plate

 
 

        Cena produktu: 109,90 PLN 96,71 PLN 

Adapter do koszy i toreb Basil Mik Adapter Plate

Dzięki tej wstępnie zmontowanej płycie adaptera można łatwo wpiąć i wypiąć koszyki rowerowe na
miejsce na ramie rowerowej w bagażniku za pomocą dowolnej ramy z wbudowanym systemem MIK
lub płyty nośnej MIK. Płytka adapterowa MIK pozwala na mocowanie i przenoszenie wszelkiego
rodzaju przedmiotów dzięki procesowi montażu, który może trwać zaledwie sekundę.

System MIK pasuje do prawie każdego bagażnika. Płytka adapterowa MIK jest przeznaczona do
stosowania z stojakami nośnymi z już zintegrowanym systemem MIK. Jeśli nie masz roweru lub e-
roweru ze zintegrowanym systemem, zamiast tego możesz użyć płyty nośnej MIK, którą można łatwo
zamontować na bagażniku.

Płytkę adapterową MIK można wykorzystać do przymocowania toreb i koszyków rowerowych w
jednym momencie. Usuwanie akcesoriów jest również niezwykle szybkie, oszczędzając mnóstwo
czasu w ruchliwe dni.

Zintegrowany zamek i klucz oznaczają również, że Twój koszyk jest chroniony przed złodziejami,
zapewniając Ci spokój ducha.

Funkcje:
- Użyj płytki adaptera MIK w połączeniu z kompatybilnymi akcesoriami.
- Ta płyta może być używana do mocowania koszy rowerowych i sakw z dowolnego kompatybilnego
zakresu.
- Idealny do użytku z rowerami już wyposażonymi w systemy MIK lub zmodernizowanymi z płytą
nośną MIK.
- Zawiera zamek i klucz dla zwiększenia bezpieczeństwa
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Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Producent Basil
Rodzaj torby/sakwy Damski

Przeznaczenie Damski

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Miejsce montażu Damski
Kolor Czarny_#000000
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